
Příloha č. 1 - položkový rozpis ceny díla (výkaz výměr)

Položkový rozpočet: I/29 most Smutná - BESIP - provedení zabezpečení
Odběratel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

Název Zboží MJ Množství
Cena za jednot, 

bez DPH
Cena celkem bez DPH

Provedení zabezpečení - 1/29 - m ost Smutná

Montáž betonových svodidel výška 0,8m m ■

Demontáž betonových svodidel výška 0,8m m ■

Pronájem betonových svodidel 56m x 180dnů den

Demontáž a odvoz ocelových svodidel JSNH4/H1 m ■

Dodání a montáž ocelových svodidel JSNH4/H1 m ■

Pronájem ocelových svodidel 32m x 180dnů den

Doprava NV do 3,5t při montáži - 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Doprava NV do 15t při montáži- 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Doprava servisní vozidlo dílna - při montáži- 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Výkon hydraulické ruky, vč obsluhy - při montáži hod ■

Výkon servisního vozidla dílny- 2dny -1 den ocel, 2 den beton hod ■

Doprava NV do 3,5t při demontáži- 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Doprava NV do 15t při demontáži- 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Doprava servisní vozidlo dílna - při demontáži- 2dny -1  den ocel, 2 den beton km

Výkon hydraulické ruky, vč obsluhy - při demontáži hod ■

DIO - pro montáž ocelových a betonových svodidel, Výstražná šipka, řízení provozu 
ručně - 3lidi kpl 1

DIO - pro demontáž ocelových a betonových svodidel, Výstražná šipka, řízení 
provozu ručně - 3lidi kpl 1

Pronájem značek 8x značka x180 dnů x 20kč/značka, pronájem, postavení a 
odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky) den

Cena celkem bez DPH 494 020,00 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 02.04.2024 15:45:24 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.27 
10:09:41 +01'00'


